PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PORTARIA  n.º  3.660,   de  07  de  Maio  de  2.018.

NOMEIA  MEMBROS  DO  GRUPO  DE  TRABALHO   INTERSETORIAL
MUNICIPAL (GTIM),  PARA IMPLEMENTAÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE NA
ESCOLA (PSE) NESTE MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS.

    O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso
das atribuições  que lhe confere o Artigo 87, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal,  e em atendimento
as disposições da Resolução Conjunta SES/MG e SEE/MG nº 202, de 14 de Julho de 2.016,

   RESOLVE:

   Art. 1º -  Nomear os membros do GRUPO DE TRABALHO INTERSETORIAL
MUNICIPAL (GTIM),  para implementação do Programa Saúde na Escola (PSE) neste município de
Cachoeira de Minas, sendo os Senhores:

Membros Representatividade

JORGE LEONARDO NARCY Secretário Municipal de Saúde

MARIALBA RIBEIRO Secretária Municipal de Educação

SÍLVIA APARECIDA TAVARES DE SOUZA Coordenadora de Atenção Primária à Saúde

ARLETE DE OLIVEIRA Nutricionista do NASF

LUANA MONTEIRO MACHADO Nutricionista da Secretaria Municipal de Educação

LUCIANA APARECIDA DA SILVA BUENO Pedagoga da Secretaria Municipal de Educação

SUELLEN LUANA DE PAULA OLIVEIRA Técnica de Saúde Bucal da ESF

MARIANA APARECIDA PEREIRA E OLIVEIRA Professora da E. E. Senador Bueno de Paiva

ROSELY RIBEIRO REZENDE ALMEIDA Vice-Diretora da E. E. Cônego José Eugênio de Faria

                                   Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,  em especial a Portaria nº
3.508/17, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Cachoeira de Minas,  07  de Maio  de 2.018.

DIRCEU D’ÂNGELO DE FARIA
Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas